УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об участии в бюджетных курсах повышения квалификации
руководителей, заместителей руководителей общеобразовательных

организаций, участников проекта «Школа Минпросвещения России»

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 28.02.2023г. №
01-20/980 «О проведении бюджетной дополнительной программы повышения
квалификации» с целью организации участия представителей муниципальной
системы образования г. Сочи в обучении по дополнительной профессиональной
программе повышения квалификации по теме: «Школа Минпросвещения
России»: новые возможности для повышения качества образования» (48
часов) в г. Краснодаре ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список слушателей (приложение) для участия в курсах по
вышения квалификации по теме: «Школа Минпросвещения России»: новые
возможности для повышения качества образования».

2. Руководителям гимназии №6 (О.В. Безверхая), СОШ №90 (М.А. Алие
ва), СОШ №91 (Т.И. Рейнгардт), СОШ №92 (О.А. Мурзина), СОШ №94 (Д.Д.
Гвашева), СОШ №96 (А.А. Красникова):

2.1. Обеспечить участие М.Н. Куприй, Т.С. Кобж, Р.Г. Амбарцумян, Е.В.
Кильдишовой, А.С. Соловьевой, А.Ш. Хакуриновой, С.Ш. Шхалахо, Р.С. Нап-
со в бюджетных курсах повышения квалификации по теме: «Школа Минпро
свещения России»: новые возможности для повышения качества образования»
в соответствии с регламентом проведения курсов:

16.03.2023г. -  18.03.2023г. -  дистанционное обучение;
20.03.2023г. -  22.03.2023г. -  очное обучение.
2.2. Оформить в двух экземплярах договор и акт об оказании услуг по до

говору за обучение слушателей на бюджетных курсах повышения квалифика
ции и два заявления о приеме слушателя на обучение и о согласии на обработку
персональных данных. Образцы документов необходимо скачать на сайте
ГБОУ ИРО Краснодарского края по адресу: http://iro23.ru/.

2.3. Командировать М.Н. Куприй, Т.С. Кобж, Р.Г. Амбарцумян, Е.В.
Кильдишову, А.С. Соловьеву, А.Ш. Хакуринову, С.Ш. Шхалахо, Р.С. Напсо
для участия в курсах повышения квалификации с 20.03.2023г. по 22.03.2023г.
по адресу: г. Краснодар, ул. Сормовская, 167, ГБОУ ИРО Краснодарского края.

Начало регистрации 20 марта 2023г. в 08.00 ч.
2.4. Оплатить командировочные расходы М.Н. Куприй, Т.С. Кобж, Р.Г.

Амбарцумян, Е.В. Кильдишовой, А.С. Соловьевой, А.Ш. Хакуриновой, С.Ш.

0 ¥ .М .
г. Сочи

http://iro23.ru/

Шхалахо, Р.С. Напсо за счет бюджетных и/или внебюджетных средств общеоб
разовательных организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите
ля начальника управления И.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальника управления

Приложение к приказу
начальника управления
от £  К/£А У зъ № У/У

Список
слушателей КПК «Школа Минпросвещения России»: новые возможности

для повышения качества образования»

№
п/п

ФИО 0 0 Должность

1. Безверхая Ольга Васильевна Г имназия №6 Директор
2. Куприй Марина Николаевна Г имназия №6 Заместитель директора по ВР
3. Алиева Марзет Аслановна СОШ №90 Директор
4. Кобж Тамара Сафаровна СОШ №90 Заместитель директора по УВР
5. Рейнгардт Татьяна Ивановна СОШ №91 Директор
6. Соловьева Анна Станиславовна СОШ №91 Заместитель директора по УВР
7. Мурзина Ольга Алексеевна СОШ №92 Директор
8. Хакуринова Алена Шабановна СОШ №92 Заместитель директора по УВР
9. Гвашева Даханеф Даулетовна СОШ №94 Директор
10. Шхалахо Светлана Шабановна СОШ №94 Заместитель директора по УВР
11. Напсо Русет Сальбиевна СОШ №94 Заместитель директора по ВР
12. Амбарцумян Рита Георгиевна СОШ №96 Заместитель директора по ВР
13. Кильдишова Елена Викторовна СОШ №96 Заместитель директора по УВР

Начальника управления